Администрация   сельского поселения «Село Лазинки»
Спас-Деменского района Калужской области

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2024 года							                              № 4

О признании муниципального нормативного правового акта от 01.09.2015 г.   № 35 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации сельского поселения «Село Лазинки» утратившим силу

	В целях устранения противоречий принятого муниципального нормативного правового акта трудовому законодательству Российской Федерации,
					П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения «Село Лазинки» №35 от01.09.2015 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации сельского поселения «Село Лазинки».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Село Лазинки»			             Блинов Д.Б.